

## SG-Croissant mit Granatapfelfüllung (Art.-Nr. 2817)

### SG-Croissant mit Granatapfelfüllung

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Margarine(Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma, Säureregulator Citronensäure), Fruchtzubereitung (15,5%)(Zucker, Granatapfel (30%), Wasser, Glukosesirup, modifizierte Maisstärke, Säureregulator Citronensäure, Verdickungsmittel Cellulose, Geliermittel Pektin, Farbstoff Carotin, Holunderbeerextrakt, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma), Wasser, Zucker, HAFERFLOCKEN (3,3%), Getreidemahlerzeugnisse(DinkelWEIZENVollkornmehl, WEIZENVOLLKORNMEHL, ROGGENVOLLKORNMEHL, WEIZENGLUTEN, Zucker, Rübenzucker, Karamellzucker, GERSTENMALZEXTRAKT, DinkelWEIZENVollkornsauerteig, Enzyme(Alpha-Amylase, Amylase, Lipase, Xylanase), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure), Hefe, WEIZENVOLLKORNMEHL, ROGGENKEIME (1,2%), WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Aroma, Emulgator Weinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Trennmittel Calciumcarbonat, Dextrose, Rapsöl, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure  
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SENF  
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe, enthält Antioxidationsmittel

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE